Carta de Candidatura

Exmo (a) Senhor (a) Director (a) do Departamento dos Recursos  Humanos

 Lizete da Esperança Abel dos Santos, Nacionaldade  Moçambicana, Procuro

uma  oportunidade  de  trabalho  e  de  novos  desafios  na  carreira

profissional, por  conseguinte  venho  por  este  meio  submeter  o  meu

curriculo  para  ocupar  vaga na vossa instituição ,  ciente de que esta

merecerá a vossa devida consideração.

Acredito que o meu perfil exposto no curriculo em anexo vai de encontro às

expectativas de V.Excias.

Respeitosamente

--------------------------------------

(Lizete dos Santos)

DADOS  PESSOAIS

• Nome: Lizete da Esperança Abel dos Santos

• Data de Nascimento: 27 de Abril de 1984

• Estado Civil: Solteiro

• Naturalidade: Nampula

• Nacionalidade: Moçambicana

• Bilhete de Identidade: 110102818365F

• Morada: Bairro do Fomento, Matola.

FORMAÇÃO ACADÉMICA

• Ensino Universitário: Licenciatura em Gestão  de  Recursos  Humanos

• Ensino Medio: 12ª classe

• Ensino Primário: 7ª Classe

CONHECIMENTOS ADICIONAIS

• Conhecimentos de informática na optica de  utilizador  nos  seguintes

pacote : Word, Excel, Access, Power point, Internet e E-mail

• Carta de Condução

LINGUAS

• Português – Fluente

• Inglês – Fluente

• Francês – Noções Básicas

• Changana – Razoavel

HABILIDADES

• Espirito de Trabalho em grupo

• Grande Sentido de Responsabilidade

• Gosto pela Aprendizagem

• Alta Competência

• Rápida Adaptação a novas Situações

• Alto poder Participativo

• Bom Sentido de Humor

• Dinamismo Laboral

• Disponibilidade Imediata

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

• Supermercado  Horizon  Ivato: Serviço  ao  Cliente  e  Caixa

• Promotora  de  Venda  na  Empresa  de  Comunicação  e  Marketing  EXP

• Observadora  nas  Eleições  Presidenciais  de  2004

• Assistente Administrativa  na  Empresa  Kaya  Indústria  e  Comércio

MODO DE CONTACTO

820532004 – Pessoal

845514773

  Alternativos

  •820111750 – Sr Gilberto

Email: lizeth.dos.santos@hotmail.com